Дело № 2-22-123/2024
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

дата                                                                   адрес
           Мировой судья судебного участка № 22 Алуштинского судебного района (городской адрес) адрес фио
          при секретаре фио
          с участием ответчика – фио
          рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску наименование организации к фио о взыскании задолженности по договору займа,

У С Т А Н О В И Л:
                                                                        .  .  .
Руководствуясь ст. ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья,

Р Е Ш И Л:

             Исковые требования наименование организации к фио о взыскании задолженности по договору займа  -  удовлетворить.
    Взыскать с  фио  в пользу наименование организации реквизиты счета: получатель наименование организации ИНН/КПП 7707782563/770701001, расчетный счет: 40702810538000006162, Банк получатель: ПАО Сбербанк, корреспондентский счет: 30101810400000000225, БИК: телефон - сумму задолженности по договору № 2211642 от дата за период с дата по дата в размере сумма, а также расходы по оплате государственной пошлины в размере 853 (сумма прописью) рубля 62 коп.
            Лица, участвующие в деле, их представители, которые присутствовали в судебном заседании, вправе подать мировому судье судебного участка № 22 Алуштинского судебного района (городской адрес) адрес заявление о составлении мотивированного решения в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
   Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать мировому судье судебного участка № 22 Алуштинского судебного района (городской адрес) адрес заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
   Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
    Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Алуштинский городской суд адрес через мирового судью судебного участка № 22 Алуштинского судебного района  (городской адрес) адрес в течение месяца со дня  принятия   решения суда в окончательной форме.

                Мировой судья                                                                           фио